

Hitler ante portas.

(List z Berlina).

Konflikt, który powstał jeszcze za rządów kanclerza Muellera między Berlinem a Turynem...

Hitler — nie jest myślicielem, ani teoretykiem, ani ideologiem — to tylko mówca i demagog. Treść jego mów...

Przyczyna zatargu jest zgoda odmienna — w Turyni zagarnęli władzę w drodze legalnej hitlerowcy...

Ważna aktywność hitlerowców daje grunt do zastanowienia się nad tym ruchem i osobą jego wodza.

W znacznym stopniu, jeśli nie w wyłącznym, zawdzięcza partia swój sukces osobie swego wodza — Adolfowi Hitlerowi...

Tego rodzaju żywioł, pozbawionym poczucia rzeczywistości, żyjącym tradycjami świetnej przeszłości...

Hitler liczy obecnie przeszło 50 lat. Jego ojciec był austriackim urzędnikiem celnym na granicy bawarskiej...

Przekreślenie traktatu wersalskiego — stanowi założenie polityki hitlerowskiej. Którego z nacjonalistów niemieckich nie pociągnie takie hasło?

Hitler liczy obecnie przeszło 50 lat. Jego ojciec był austriackim urzędnikiem celnym na granicy bawarskiej...

Dźwiękowe Kino „HELIOS” W tych dniach otwarcie sezonu!

PIERWSZY POLSKI FILM DŹWIĘKOWO-SPIEWNY I MÓWIĄCY! Moralność Pani Dulskiej

mieć. Rząd Muellera wypuścił władzę z rąk w chwili, gdy można było jeszcze było łatwo zlikwidować dra Fryka i jego rząd...

Z konferencji londyńskiej. Dramatyczna rozmowa.

Dr. Grzegorz Wirszubski.

LONDYN, 4. IV. (Pat). Wczorajszą rozmową ministrów Grandiego, Mac Donalda i Hendersona była wysoce dramatyczna...

Jak zginął morderca Mirbacha.

z wyroku moskiewskiego G.P.U. zginął Blumkin, były rosyjski socjalista-rewolucjonista...

Nadzieje i wątpliwości.

LONDYN, 4. IV. (Pat). Biuro Reutersa komunikuje: Dotychczasowy optymizm co do spodziewanych wyników konferencji morskiej...

Tanie meble Pracownia Wyrobów Koszykarskich WŁADYSŁAWA SŁONICZA ul. W. Pohulanka Nr 5.

W roku 1918, w pięknym pałacu w Arabie, w Moskwie, zamieszkała się pierwsza niemiecka ambasada w Rosji sowieckiej...

Minęły lata i wyszło najwidoczniej, że wyrok ten był wyrokiem fikcyjnym. Blumkin znalazł się w szeregu pracowników tej instytucji...

Los rozstrzygnął inaczej. Wśród przewodów rosyjskiego komunizmu nastąpiła tarcia. Trocki znalazł się na wygnaniu w Turcji...

Echa rewelacji „Poslednich Nowosti” o wykryciu w berlińskiej ambasadzie sowieckiej centrali zagranicznej G. P. U.

Odrywcza Ameryki miał zaledwie 28 lat.

Według doniesień prasy hiszpańskiej odnaleziony został ostatnio nieznaną dotychczas list Krzysztofa Kolumba do króla Ferdynanda i królowej Izabelli...

BERLIN, 4. IV. (Pat). W związku z ogłoszeniem przez wychodzący w Paryżu dziennik rosyjski „Poslednia Nowost” rewelacji o wykryciu w gmachu ambasady sowieckiej w Berlinie centrali zagranicznej G.P.U....

Anglicy przeciwko amerykańskim filmom dźwiękowym.

W Izbie Gmin zgłoszony został ostatnio wniosek, domagający się wydania zakazu przywozu do Anglii amerykańskich filmów dźwiękowych...

Strasziwa zemsta bandytów. Mieszkańcy całego miasta żywcem spaleni.

SZANGHAJ, 4. IV. (Pat). Jak donoszą, z prowincji Yunnan, mieszkający pewnego miasta, którzy nie chcieli czy nie mogli zapłacić haraczu...

Katastrofa w kopalni św. Barbary.

KRÓLEWSKA HUTA, 4. IV. (Pat). W tułej kopalni św. Barbary, należącej do Skarbofermu, zawiął się wczoraj po południu filar...

Krwawe zabicie z policja.

GDANSK, 4. IV. (Pat). Strajkujący robotnicy rolni wywołali onegdaj w miejscowości Steegen krwawe zabicie z policja. Strajkujący ustalili przy użyciu siły skłonił robotników...

Cele i działalność Towarzystwa badania zagadnień międzynarodowych w Warszawie.

Czas najnowsze dzięki olbrzymiemu rozwojowi prasy użyczyły politykę zagraniczną dostępną ogółowi społeczeństwa...

Prace Towarzystwa badania zagadnień międzynarodowych koncentrowały się przede wszystkim na zebraniach poświęconych omawianiu aktualnych spraw polski międzynarodowej...

W kwietniu 1928 r. na wniosek prezesa zarządu prof. Handelsmana Towarzystwo badania zagadnień międzynarodowych w Warszawie przyjęło propozycję Carnegiego...

Nad artykułami, omawiającymi powyższe kwestie, pracuje komitet redakcyjny będący jednocześnie komisją Wielkiej Wojny...

HANS BRECHT. Przedruk wabroniony. BERNARD SHAW — „największy człowiek naszych czasów”. Bernard Shaw tak samo, jak Szekspir należy do „wielkich fenomenów” literatury angielskiej.

nień kulturalnych i społecznych, wpadł na pomysł napisania „fantastycznego romanu” i dedykowania go Bernardowi Shaw. W ciągu tygodnia romans był napisany i wydany. Shaw otrzymał pierwszy egzemplarz. W kilka dni później zgłosił się autor, aby usłyszeć „wyrok wielkiego poety”...

